
  

UCHWAŁA NR 275/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2021 rok Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

81 643 192,80 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 500 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00 691 802,00 768 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00 691 802,00 768 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

949 000,00 909 000,00 909 000,00 185 142,00 723 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 000,00 909 000,00 909 000,00 185 142,00 723 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

13 039 449,00 11 422 983,00 11 083 241,00 7 787 259,00 3 295 982,00 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 616 466,00 1 616 466,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 653,00 15 653,00 15 653,00 0,00 15 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 055 102,00 11 438 636,00 11 098 894,00 7 787 259,00 3 311 635,00 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 616 466,00 1 616 466,00 0,00

10 534 805,00 10 534 805,00 10 512 005,00 7 367 424,00 3 144 581,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 653,00 15 653,00 15 653,00 0,00 15 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 550 458,00 10 550 458,00 10 527 658,00 7 367 424,00 3 160 234,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 721,14 885 721,14 885 721,14 0,00 885 721,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 653,00 -15 653,00 -15 653,00 0,00 -15 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 068,14 870 068,14 870 068,14 0,00 870 068,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 721,14 885 721,14 885 721,14 0,00 885 721,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 653,00 -15 653,00 -15 653,00 0,00 -15 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 068,14 870 068,14 870 068,14 0,00 870 068,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 476 217,00 8 476 217,00 7 571 897,00 5 429 070,00 2 142 827,00 893 940,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-260 632,00 -260 632,00 -260 632,00 -2 700,00 -257 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 632,00 260 632,00 260 632,00 229 700,00 30 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 476 217,00 8 476 217,00 7 571 897,00 5 656 070,00 1 915 827,00 893 940,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 390 642,00 6 390 642,00 6 381 862,00 4 410 762,00 1 971 100,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-257 932,00 -257 932,00 -257 932,00 0,00 -257 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 932,00 257 932,00 257 932,00 227 000,00 30 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 390 642,00 6 390 642,00 6 381 862,00 4 637 762,00 1 744 100,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 793,00 1 006 793,00 1 005 793,00 860 156,00 145 637,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 793,00 1 006 793,00 1 005 793,00 860 156,00 145 637,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 1 616 466,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 616 466,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

Załącznik
do Uchwały Nr 275/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.01.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

184 842,00 184 842,00 184 242,00 158 152,00 26 090,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 842,00 184 842,00 184 242,00 158 152,00 26 090,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 391 166,00 6 391 166,00 890 936,00 818 925,00 72 011,00 2 532 467,00 2 967 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 391 166,00 6 391 166,00 890 936,00 818 925,00 72 011,00 2 532 467,00 2 967 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 776 611,00 3 776 611,00 887 824,00 815 813,00 72 011,00 454 467,00 2 434 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 776 611,00 3 776 611,00 887 824,00 815 813,00 72 011,00 454 467,00 2 434 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 643 192,80 66 972 514,80 57 096 197,14 42 929 883,00 14 166 314,14 4 122 742,00 3 675 067,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 14 670 678,00 14 670 678,00 0,00

-280 285,00 -280 285,00 -280 285,00 -3 700,00 -276 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 285,00 280 285,00 280 285,00 230 700,00 49 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 643 192,80 66 972 514,80 57 096 197,14 43 156 883,00 13 939 314,14 4 122 742,00 3 675 067,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 14 670 678,00 14 670 678,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

Rozdział

§

/

grupa

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 801 466,00 0,00

przed zmianą 1 801 466,00 0,00

zmniejszenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Uzasadnienie do uchwały Nr 275/2021 z dnia 29.01.2021 r. 

Zmienia się planowany na 2021 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane wydatki wynoszą 81 643 192,80 zł. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przenosi się kwotę 3 000 zł z zakupu usług pozostałych na zakup usług telekomunikacyjnych. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 zwiększa się plan wydatków o kwotę 

15 653 zł na koszty związane z przeniesieniem Zespołu do spraw Orzekania do budynku 

Starostwa przy ul. Chemików 6. Środki pokrywa się z rezerwy ogólnej. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na kwotę 30 932 zł. Zwiększenie w §4300 o kwotę 26 000 zł 

wynika z konieczności dokończenia prac związanych z wymianą instalacji przeciwpożarowej 

w DPS w Nasielsku. Przenosi się środki w wysokości 227 000 zł z zakupu usług remontowych 

na wynagrodzenia pracowników DPS w Nasielsku zgodnie z wyrażoną zgodą Zarządu Powiatu 

w dniu 13.01.2021 r. 

W rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie przenosi się kwotę 2 000 zł ze składek 

na ubezpieczenia zdrowotne na wpłaty na PPK. W rozdziale 85220 Jednostki 

specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

przenosi się kwotę 700 zł ze składek na ubezpieczenia zdrowotne na wpłaty na PPK. 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze przenosi się kwotę 1 000 zł ze 

składek na ubezpieczenia zdrowotne na wpłaty na PPK. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


